
1  

   
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE” 

Via Parmenide, 2 - 84069 ROCCADASPIDE (SA) 

Tel. e fax 0828-941067 - C.M. SAIS03600A 

Codice fiscale: 82002150652 

E-mail: sais03600a@istruzione.it 

PEC: sais03600a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it 

 

 

➢ All’albo on line 

➢ All’Amministrazione Trasparente 

➢ Agli Atti 

➢ A tutti gli interessati 

 

 

 

    OGGETTO: PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  PROVVISORIA  AVVISO  DI  SELEZIONE  DI 

PERSONALE DOCENTE INTERNO prot.n.6716 del 13/06/2025 per il conferimento di  

incarichi individuali per l’attuazione del progetto cod. 7.3 “Scuole Aperte” II annualità. 

  

• TITOLO PROGETTO: SCUOLE APERTE COD. 7.3 

• CUP: B49J20001540002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTA il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico 
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa» 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, 
l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n.39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli 

enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 
2012, n. 190»; 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti 

di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche 
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che 

mailto:sais03600a@istruzione.it
mailto:sais03600a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it/
IOC PARMENIDE - ROCCADASPIDE (SA) - Protocollo 0007179/2025 del 26/06/2025



2  

 abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione 

europea, del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in 
particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che 

integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati 

del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza»; 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica 
n. 2 dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in 

tema di collaborazioni esterne»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale del comparto Istruzione e 

ricerca 2019-2021 del 18 gennaio 2024; 
VISTA la Circolare Funzione Pubblica dell’11 marzo 2008, n. 2, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 

2007, n.244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne»; 

VISTA la Circolare del Ministero per la semplificazione e la pubblica amministrazione n. 3 del 23 
novembre 2017, recante «Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza 

professionale del personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 

2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti 

di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO l’avviso, Prot.n.5637 del 15/05/2025 e relativa rettifica prot.n.5850 del 21/05/2025, di 

selezione di TUTOR interni, per il progetto 

• SCUOLE APERTE COD. 7.3 

• CUP: B49J20001540002 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle domande, avente Prot. n. 6315 del 

04/06/2025; 

VISTO 
il verbale n.2 prot.n.6388 del 05/06/2025 della commissione di valutazione relativo alle 

candidature per gli incarichi di esperti interni/esterni; 

           

VISTA 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n.6392 del 05/06/2025; 

         VISTO           il decreto di affidamenti incarichi prot.n.6703 del 13/06/2025; 

         VISTO           l’avviso prot.n. 6716 del 13/06/2025 per la selezione di n.4 Tutor- riapertura termini; 

         VISTA           la convocazione della commissione di valutazione prot.n.7109 del 23/06/2025; 

         VISTO           il verbale n.4 della Commissione di valutazione prot.n.7176 del 25/06/2025. 

v 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

GRADUATORIA PROVVISORIA per TUTOR interni per il progetto cod.7.3 “Scuole Aperte” 



3  

 

          Cantan…do dell’IC  OMIGNANO CILENTO 
 

PLESSO COGNOME NOME RUOLO QUALIFICA PUNTEGGIO 

INFANZIA 

GIOI 

1-RIZZO CARMELA TUTOR DOCENTE 

INTERNO 

41 

PRIMARIA 

GIOI 

1-GUERCIO PAOLA TUTOR DOCENTE 

INTERNO 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      LINGUA INGLESE dell’IC “ OMIGNANO CILENTO” 
 

PLESSO COGNOME NOME RUOLO QUALIFICA PUNTEGGIO 

SEC. I 

GRADO DI 

GIOI 

RIZZO CARMELA TUTOR DOCENTE 

INTERNO 

41 

PRIMARIA 

CARDILE 

GUERCIO PAOLA TUTOR DOCENTE 

INTERNO 

33 

 

 
 
 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

In assenza di ricorsi la presente graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rita BRENCA 
Documento firmato digitalmente 


		2025-06-26T08:23:49+0200
	BRNRTI68L55H394X




